



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAJUNA HOLDING APS**  
**LOFTBROVEJ 28, 9400 NØRRESUNDBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. december 2022.

---

Mark Fjeldal Dalsgaard Nielsen

**CVR-NR. 27 69 39 70**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cajuna Holding ApS Loftbrovej 28 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 69 39 70 Stiftet: 19. april 2004 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Mark Fjeldal Dalsgaard Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Østre Havnepromenade 26 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Haugaard Braad Advokatfirma Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 23.472 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende. Herefter udgør egenkapitalen 159.265 tkr.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-5.601.456</b>	<b>-3.018.466</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.067.760	-500.373
Af- og nedskrivninger.....		-485.286	-432.911
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-7.154.502</b>	<b>-3.951.750</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder .....	2	30.263.826	82.167.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	-19.782
Andre finansielle indtægter .....	3	556.564	1.158.857
Andre finansielle omkostninger.....		-194.344	-249.467
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>23.471.544</b>	<b>79.105.298</b>
Skat af årets resultat.....	4	0	-566
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>23.471.544</b>	<b>79.104.732</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		7.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		30.183.826	4.386.507
Overført resultat.....		-13.712.282	74.718.225
<b>I ALT</b> .....		<b>23.471.544</b>	<b>79.104.732</b>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 2.500 tkr.



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		2.780.405	2.840.683
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.505.878	1.330.734
Andre investeringsaktiver.....		20.078.820	29.746.400
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>24.365.103</b>	<b>33.917.817</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.287.594	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		66.198.507	35.222.276
Andre værdipapirer.....		2.200.357	950.357
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>69.686.458</b>	<b>36.172.633</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>94.051.561</b>	<b>70.090.450</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		47.768.604	13.571.140
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	39
Andre tilgodehavender.....		14.107.308	12.087.778
Periodeafgrænsningsposter.....		76.992	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>61.952.904</b>	<b>25.658.957</b>
Likvide beholdninger.....		5.461.766	49.203.727
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>67.414.670</b>	<b>74.862.684</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>161.466.231</b>	<b>144.953.134</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		34.669.594	4.485.768
Overført resultat.....		124.470.582	138.182.864
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>159.265.176</b>	<b>142.793.632</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.714.770	1.714.770
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.714.770</b>	<b>1.714.770</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Anden gæld.....		461.285	419.732
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>486.285</b>	<b>444.732</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.201.055</b>	<b>2.159.502</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>161.466.231</b>	<b>144.953.134</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	4.485.768	138.182.864	0	142.793.632
Forslag til resultatdisponering.....		30.183.826	-13.712.282	7.000.000	23.471.544
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ekstraordinært udbytte.....				-7.000.000	-7.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>34.669.594</b>	<b>124.470.582</b>	<b>0</b>	<b>159.265.176</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	457.129	58.331	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.567	707	
Andre personaleomkostninger.....	607.064	441.335	
	<b>1.067.760</b>	<b>500.373</b>	
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-712.406	-25.861	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	30.976.232	82.193.301	
	<b>30.263.826</b>	<b>82.167.440</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	217.534	47.448	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	339.030	1.111.409	
	<b>556.564</b>	<b>1.158.857</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	566	
	<b>0</b>	<b>566</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Andre investeringsaktiver</b>
Kostpris 1. juli 2021.....	2.931.266	1.939.501	29.746.400
Tilgang.....	0	1.303.288	0
Afgang.....	0	-713.054	-9.667.580
Kostpris 30. juni 2022.....	<b>2.931.266</b>	<b>2.529.735</b>	<b>20.078.820</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	90.583	608.766	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-9.917	0
Årets afskrivninger.....	60.278	425.008	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	<b>150.861</b>	<b>1.023.857</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	<b>2.780.405</b>	<b>1.505.878</b>	<b>20.078.820</b>

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2021.....	80.000	30.656.507	950.357	
Tilgang.....	2.000.000	0	1.250.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022.....</b>	<b>2.080.000</b>	<b>30.656.507</b>	<b>2.200.357</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....	-80.000	4.565.768	0	
Årets resultat .....	-712.406	30.976.232	0	
<b>Værdireguleringer 30. juni 2022.....</b>	<b>-792.406</b>	<b>35.542.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....</b>	<b>1.287.594</b>	<b>66.198.507</b>	<b>2.200.357</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
190381 ApS, Aalborg.....	1.284.260	-337.839	100 %	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Coolshop Holding ApS, Aalborg.....	133.869.000	71.506.000	48,38 %	
Aalborg Håndbold A/S, Aalborg.....	6.480.821	1.459.955	21,90 %	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	1.714.770	0	1.752.000	1.714.770
	<b>1.714.770</b>	<b>0</b>	<b>1.752.000</b>	<b>1.714.770</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 10 måneder samt frikøbsforpligtelse. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på ca. 10.000 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.752 tkr. har selskabet givet pant i selskabets ejendom. Ejendommens bogførte værdi udgør 2.780 tkr.

Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på i alt 25 tkr., der giver pant i ovenstående ejendomme. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen.
